
2018 - Ario del Centenario de la Reforma Universitaria 

SALTA, 0 4 OCT 2018 

till[5. Universidad Nacional de 5,3Ita aln FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 -- 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 425535) 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@iiosa.eduair  

ti osos Expediente N° 14.439/18 

VISTO el expediente N° 14.439/18 en el que se tramita la convocatoria a inscripción 

de interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Profesor Adjunto con dedicación 

Simple para la asignatura "Servicios Auxiliares" del Plan de Estudio 2000 dé la carrera 

Tecnicatura Universitaria en Tecnología de los Alimentos que se dicta en la Sede Regional 

Metán — Rosario de la Frontera, y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 6 de la Resolución FI N° 476-D-18, se designaron los docentes 

que conformarán la Comisión Asesora, siendo los miembros titulares: Ing. Gloria del Valle 

VILLAFLOR, Ing. Jorge Wilfredo VELASCO y Dra. Estela María ROMERO DONDIZ y los 

miembros suplentes: Ing. Jorge Eduardo FLORES, Mag. Ing. Bárbara Magdalena 

VILLANUEVA e Ing. Antonio BONOMO. 

Que la Ing. Gloria del Valle VILLAFLOR, a través de la Sra. Vicedecana de la 

Facultad, Dra. Graciela del Valle MORALES, mediante nota N° 2.234/18 comunica que por 

razones particulares no podrá integrar la Comisión Asesora. 

Que corresponde aceptar la renuncia de la Ing. VILLAFLOR, a su designación en la 

Comisión Asesora y sustituirla por el primer miembro suplente: Ing. FLORES. 

Por ello, de acuerdo a lo indicado en el Artículo 30 de la Resolución CS N° 350/87, 

que Reglamenta los Concursos para los cargos de Profesores Regulares -de aplicación 

supletoria- y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia de la Ing. Gloria del Valle VILLAFLOR y sustituirla por el 

Página 1 de 2 



larslUniversidad Ní4 ciona I de Salta 

jardi411ACti ij.1,DRI? E 

 

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

 

Avda. Bol1via 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPU MACA ARGENTINA 
E-mail: unsaing(kunsa.edu.ar  

Expediente N° 14.439/18 

Ing. Jorge Eduardo FLORES en la Comisión Asesora que intervendrá en la convocatoria a 

inscripción de interesados para cubrir interinamente un (1) cargo de Profesor Adjunto con 

dedicación Simple para la asignatura "Servicios Auxiliares" del Plan de Estudio 2000 de la 

carrera Tecnicatura Universitaria en Tecnología de los Alimentos que se dicta en la Sede 

Regional Metán — Rosario de la Frontera, la que quedará conformada de la siguiente 

manera: 

TITULARES: - Ing. Jorge Wilfredo VELASCO 

- Dra. Estela María ROMERO DONDIZ 

- Ing. Jorge Eduardo FLORES 

SUPLENTES: - Mag. Ing. Bárbara Magdalena VILLANUEVA 

Ing. Antonio BONOMO 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Escuela de Ingeniería 

Química, Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, Ing. Gloria del Valle VILLAFLOR, 

Ing. Jorge Eduardo FLORES, restantes miembros de la Comisión Asesora, Departamento 

Docencia, cartelera y siga por la Dirección General Administrativa Académica al 

Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI 	0 5 0 	- D 2 0 1 8 

int PEDROJOGÉVALE-NTIN ROMAGNOU 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA-UNSJ DR. CARLOS 	O ALBARRACIN 
SECRETARIO ACADÉMICO 

FACULTAD DE INGENIERiA LINSe 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

